
UCHWAŁA NR LI/416/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Skarżysko-Kamienna 
mienia  Gminy Szydłowiec w związku ze zmianą granic gmin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Skarżysko-Kamienna nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Skarżyska-Kamiennej jako działka  
nr 1209 o powierzchni 0,1500 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej obręb 0015 Pogorzałe, arkusz 
mapy 117, stanowiącej własność Gminy Szydłowiec, w związku ze zmianą granic administracyjnych 
gmin na podstawie §  10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie 
ustalenia granic niektórych gmin (Dz.U. Nr 110, poz. 1266). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Leszek Golik 

 

Id: 22D2FA3C-69C9-485A-88BF-B22B412A7577. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Na mocy § 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. (Dz. U. Nr 110 

poz. 1266) w sprawie ustalenia granic niektórych gmin, w województwie świętokrzyskim,  

w powiecie skarżyskim, uległy zmianie granice gminy o statucie miasta Skarżysko-Kamienna 

przez przyłączenie obszarów wsi Pogorzałe i Skarżysko Książęce z Gminy Szydłowiec  

w powiecie szydłowieckim w województwie mazowieckim.  

W obszarze miejscowości Skarżysko-Kamienna znajduje się działka gruntu  

nr ewidencyjny 1209 o powierzchni 0,1500 ha (obręb 0015 Pogorzałe, arkusz mapy nr 117), 

stanowiąca własność Gminy Szydłowiec. 

Z uwagi na powyższe przejęcie mienia Gminy Szydłowiec staje się konieczne w celu 

doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego ze stanem prawnym przedmiotowej 

nieruchomości. 

 

Id: 22D2FA3C-69C9-485A-88BF-B22B412A7577. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



